3813.

CHARTA QUA HENRICUS, REX ANGLORUM, ECCLESIAM SANCTA TRINITATIS DE LENTONA
MONACHIS CLUNIAGENS]BUS CONCEDIT.

{Bibl. nat. or. 180 et 181 '; cop. 40-140; B; p. 15 D. 2313 E. 230 GexIIL)

In nomine sancte et individue Trinitatis. Notum sit fidelium sancte
Dei ecclesie pie devotioni, quod ego Henricus, rex Anglorum, pro
divini cultus amore et anime mee remedio et uxoris mee Mathildis
regme et patrls mel, et matris meg, et antecessorum meorum, et
pro salute atque incolumitate filii mei Willelmi?2 ac filie mee Mathildis,
regie excellenti¢ autentica largitione , concedo ecclesiam Sancte Trinitatis
que est in Lemtona?, dominio ac religioni monachorum Cluniacensium
amodo 1bidem Deo servientium, Willelmo Peverello ejusdem ecclesie
fundatore , cum uxore sua Adaleida® et filio suo Willelmo, id ﬁeri Obnixe

' Le n° 181 est'un autre exemplaire de  ters and Records of Cluni, ete.) t. I p- 62

la méme charte, a peu prés contemporain * [D. Willermi.]
de foriginal, quil reproduit ligne par * [Or. 182 et E., Lentona, D. Landona]
ligne comme un fac-similé, mais il n’est 4 [Or. 182, Adelina. Ce passage a ét¢ .

pas scellé. Imprimé par 5* Duekett, Char- supprimé dans 'acte suivant.]
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flagitante plurimumqu_e depreéante, jure perpetuo sub prioratu ac dis-
positione Cluniace institutionis inconcusse et inviolabiliter ac prorsus
omni remota calumnia possidendam, cum universis que ab codem
Willelmo Peverello de Notingeham eidem ecclesie collata sunt, 1d est
x carrucatg terre cum pluribus decimis et manerium de Curtehala,
excepto feoudo unius militis, quod Walterius, filius Winemeri tenet,
et terra Turstini Mantelli. Pro recognitione autem dabit supradictus
Willelmus et successores ejus unam marcam argenti de suo proprio,
unoquoque anno, supradicte Cluniacensi gcclesig. T'Signum Henrici
regis. T Signum Mathildis regme T Slgnum Willelmi Pevrelli de No-
tingaham. 1 Signum Adeling, sue uxoris. + Signum Willelmi Pevrelli,
fitit ilorum. tSignum Rolberti,] comitis Mellentis 2. 1 Signum Gisle-
berti de Aquila. + Signum Herberti. + Sig‘num Rannulfi cancellarii. +Si-
gnum Ro[berti, ] ePiScopi Lincoliensis. 1 Signum Rogerii, episcopi Sa-
lesberie. T Signum Roberti,
fratris Willelmi Pevrelli. + Signum Simonis comitis. T Signum Ste-
phani, comitis de Alber®. '

T Signum Roberti, episcopi de Cestre °.

(Au dos :) Carta Heynrici, regis Anglorum, de monasterio de Lem-
tona.

! Chaque nom est accom'pagn'é d'une
croix autographe du témoin.

* [Robert I, ditle Prudhomae, comte
de Meulent, ou Meulan, 4 1118.]